
Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo „Mosty ev. č. 0277 – 1, 2, 3 v obci Švihov“ 

 

Stránka 1 z 4 

     

 
 
 
 
 

DODATEK Č. 2 SMLOUVY O DÍLO 
"Mosty ev. č. 0277 - 1, 2 , 3 v obci Švihov" 

uzavřené dle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku 
 

číslo tohoto dodatku objednatele:   8510001018 

číslo tohoto dodatku zhotovitele:         

číslo dodatku č. 1 objednatele:   8510000975 

číslo dodatku č. 1 zhotovitele:         

číslo smlouvy objednatele:    8500007073 

číslo smlouvy zhotovitele:    22500393 

Dodatek je uzavřen v souladu s ust. o nepodstatných změnách smlouvy dle § 222 zák. č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (dále jen „ZZVZ“) při naplnění podmínek dle ust. 

§ 222 odst.4 ZZVZ.   

 

I. Smluvní strany 

1.1. Objednatel: 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o. 

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: Pr 737 vedenou u Krajského soudu v Plzni 

sídlo:   Koterovská 462/162, Koterov, 326 00 Plzeň 

statutární orgán: Ing. Miroslav Doležal, generální ředitel 

IČO: 72053119  DIČ: CZ72053119 

e-mail:    

datová schránka: qbep485 

telefon:    

kontaktní osoba ve věcech technických: 

  

(dále jen jako „objednatel“)  

 

1.2. Zhotovitel: 

Metrostav TBR a.s. 

zapsaná v obchodním rejstříku pod sp. zn.: B 26059 vedenou u Městského soudu v Praze 

sídlo:   Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 - Libeň 

zastoupen/á:  Lenkou Havlíkovou, na základě plné moci 

IČO: 09884572  DIČ: CZ09884572  

e-mail:    

telefon:    

datová schránka: dhh5kbf 

kontaktní osoba ve věcech technických: , 

e-mail:   

korespondenční adresa, je-li odlišná od sídla: dtto jako sídlo společnosti 

(dále jen jako „zhotovitel“) 



Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo „Mosty ev. č. 0277 – 1, 2, 3 v obci Švihov“ 

 

Stránka 2 z 4 

II. Úvodní ustanovení 

Mezi smluvními stranami byla dne 04.08.2022 uzavřena Smlouva o dílo, jejímž předmětem je 

provedení díla (stavby) s názvem: Mosty ev. č. 0277 - 1, 2, 3 v obci Švihov (dále jen „SOD“). 

III. Změna SOD 

3.1. S ohledem na účelnost a nezbytnost provedení změn v rozsahu poskytnutých stavebních 

prací, dodávek a služeb podle SOD, které vyvstaly v průběhu realizace díla a na základě 

dohody mezi objednatelem a zhotovitelem ve smyslu ust. § 222 odst. 4 ZZVZ, se smluvní 

strany dohodly na tomto dodatku. 

3.2. Změny se týkají úpravy rozsahu prací na sanacích betonových konstrukcí, úpravy 

způsobu odvodnění, provedení konstrukčních vrstev komunikace, navýšení výměry 

mostního zábradlí a prodloužení délky úpravy dle požadavku objednatele. Rozsah díla a 

cena díla se tímto dodatkem mění v souladu s písemným soupisem změn (změnový list 

č. 2) vč. rozpočtu ke změnovému listu. Změnový list č. 2 vč. rozpočtu ke změnovému listu 

č. 2 tvoří přílohu tohoto dodatku. 

3.3. Změna rozsahu díla a ceny díla sjednaná tímto dodatkem odpovídá 

a) vícepracím v celkové hodnotě: 1 614 517,78 Kč bez DPH 

b) méněpracím v celkové hodnotě: 202 507,04 Kč bez DPH 

3.4. Původní ujednání SOD o ceně díla dle čl. III. se mění následovně:  

3.4.1. Celková smluvní cena dle čl. 3.1. SOD 

bez DPH:  19 015 316,78  Kč 

se tímto dodatkem zvyšuje o částku 1 412 007,74 Kč bez DPH. 

3.4.2. Celková smluvní cena po změně provedené tímto dodatkem tak činí:  

bez DPH  20 427 324,52 Kč 

3.5. Ostatní ujednání smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčeny. 

IV. Osobní údaje zástupců stran a kontaktních osob, závazek mlčenlivosti 

4.1. Smluvní strany berou na vědomí, že v souvislosti s uzavřením a plněním této smlouvy 

dochází za účelem zajištění komunikace při plnění smlouvy k vzájemnému předání 

osobních údajů zástupců a kontaktních osob smluvních stran v rozsahu: jméno, příjmení, 

akademické tituly apod., telefonní číslo a e-mailová adresa. 

4.2. Smluvní strany se zavazují informovat fyzické osoby, jejichž osobní údaje uvedly ve 

smlouvě, případně v souvislosti s plněním této smlouvy poskytly druhé smluvní straně o 

takovém způsobu zpracování jejich osobních údajů a současně o jejich právech, jež jako 

subjekt údajů v souvislosti se zpracováním svých osobních údajů mají, tj. zejm. podat 

kdykoli proti takovému zpracování námitku. 

4.3. Smluvní strany se zavazují dodržovat mlčenlivost o osobních údajích, o kterých se dozví 

v souvislosti s plněním této smlouvy nebo s nimi v souvislosti s touto smlouvou přijdou do 

styku. Smluvní strany jsou rovněž povinny zachovávat mlčenlivost o všech 

bezpečnostních opatřeních, jejichž zveřejnění by ohrozilo zabezpečení osobních údajů. 

Smluvní strany se současně zavazují zajistit, že budou v rámci smluvního vztahu 

založeného touto smlouvou uplatňovat zásady stanovené v zákoně č. 110/2019 Sb., o 



Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo „Mosty ev. č. 0277 – 1, 2, 3 v obci Švihov“ 

 

Stránka 3 z 4 

zpracování osobních údajů a nařízení Evropského Parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze 

dne 27. dubna 2016, o ochraně fyzických osob v souvislosti se zpracováním osobních 

údajů a volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice 95/46/ES (obecné nařízení o 

ochraně osobních údajů), které nabylo účinnosti dne 25. 5. 2018 (dále jen „GDPR“). 

Povinnost mlčenlivosti trvá i po ukončení účinnosti této smlouvy. 

4.4. Smluvní strany se zavazují zajistit, že jejich zaměstnanci a další osoby, které přijdou do 

styku s osobními údaji v souvislosti s plněním této smlouvy, budou zavázáni k mlčenlivosti 

ve stejném rozsahu, jakou jsou povinností mlčenlivosti zavázány smluvní strany dle této 

smlouvy. 

4.5. Za porušení závazku mlčenlivosti dle této smlouvy se nepovažuje poskytnutí osobních 

údajů třetí straně, které je nezbytné pro plnění smlouvy nebo plnění povinnosti stanovené 

právním předpisem nebo které bylo učiněno se souhlasem subjektu údajů. 

4.6. Postupy a opatření se objednatel zavazuje dodržovat po celou dobu trvání skartační lhůty 

ve smyslu § 2 písm. s) zákona č. 499/2004 Sb., o archivnictví a spisové službě a o změně 

některých zákonů, ve znění pozdějších předpisů. 

4.7. V případě, že druhou smluvní stranou je fyzická osoba, platí také následující: 

a) objednatel jako správce osobních údajů dle zákona č. 110/2019 Sb., o zpracování 
osobních údajů, a GDPR, tímto informuje druhou smluvní stranu jako subjekt 
osobních údajů, že jeho údaje uvedené v této smlouvě zpracovává pro účely 
realizace, výkonu práv a povinností dle smlouvy.  

b) Uvedený subjekt osobních údajů si je vědom svého práva přístupu ke svým osobním 
údajům, práva na opravu osobních údajů, jakož i dalších práv vyplývajících z výše 
uvedené legislativy. Další informace je možné nalézt na internetových stránkách 
objednatele: http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/. 

4.8. Smluvní strany se zavazují, že při správě a zpracování osobních údajů budou dále 

postupovat v souladu s aktuální platnou a účinnou legislativou. 

V. Závěrečná ustanovení 

5.1. Pro objednatele i zhotovitele  jsou závazné Obchodní podmínky Správy a údržby silnic 
Plzeňského kraje, p.o., verze 1.1. platné od 17. 02. 2020, které jsou publikované a veřejně 
přístupné na webových stránkách objednatele v sekci „dokumenty ke stažení“: 
http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/ (dále jen „Obchodní podmínky“). 
Jednotlivá ujednání smlouvy mají vždy v případě rozporu s Obchodními podmínkami 
přednost a smluvní vztah se tedy bude vždy řídit prioritně ustanoveními smlouvy. 

5.2. Smluvní strany berou na vědomí, že tento dodatek včetně všech jeho příloh podléhá 
povinnému zveřejnění zejm. podle zák. č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv. 

5.3. Zhotovitel je povinen sdělit objednateli osobní údaje, údaje naplňující parametry 
obchodního tajemství a další údaje resp. části návrhu dodatku (příloh), jejichž uveřejnění 
je zvláštním právním předpisem vyloučeno, spolu s odkazem na konkrétní normu 
takového zvláštního právního předpisu a konkrétní důvody zákazu uveřejnění těchto částí. 
Řádně a důvodně označené části dodatku (příloh) nebudou uveřejněny, popř. budou před 
uveřejněním znečitelněny. Objednatel před zveřejněním smlouvy znečitelní osobní údaje 
v souladu s metodickým návodem k aplikaci zákona o registru smluv vydaným 
Ministerstvem vnitra.  

5.4. Splnění povinnosti uveřejnit dodatek (případně i SOD) dle zák. č. 340/2015 Sb. zajistí 
objednatel. 

5.5. Zhotovitel je povinen uveřejnit tento dodatek v souladu s ust. § 5 odst. 1 zák. č. 340/2015 
Sb. nejpozději do 3 měsíců od jeho uzavření, nebude-li tento dodatek zveřejněn 
objednatelem nejpozději do 30 dnů po jeho uzavření. 

http://www.suspk.eu/o-nas-a/informace-ohledne-gdpr/
http://www.suspk.eu/o-nas-a/formulare-ke-stazeni/
http://www.mvcr.cz/soubor/metodicky-navod-k-aplikaci-zakona-o-registru-smluv-jez-slouzi-k-zakladni-orientaci-v-problematice-a-prinasi-zakladni-odpovedi-na-casto-kladene-dotazy.aspx


Dodatek č. 2 Smlouvy o dílo „Mosty ev. č. 0277 – 1, 2, 3 v obci Švihov“ 

 

Stránka 4 z 4 

5.6. Dodatek je vyhotoven v elektronické podobě a to se zaručenými elektronickými podpisy 
zástupců smluvních stran založenými na kvalifikovaném certifikátu. Po dohodě stran lze 
dodatek podepsat i v listinné podobě, v tomto případě bude dodatek sepsán ve třech 
vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě vyhotovení. Smluvní strany se současně 
dohodly, že pokud zhotovitel nedisponuje podpisem založeným na kvalifikovaném 
elektronickém certifikátu:  

 může být tento dodatek zhotovitelem podepsán tak, že zhotovitel opatří vytištěný 

dodatek podpisem oprávněné osoby a následně podepsaný dodatek opatří 

autorizovanou konverzí dokumentu do formátu PDF a zašle jej elektronicky 

objednateli (e-mailem nebo prostřednictvím datové schránky),  

 nebo může být tento dodatek zhotovitelem podepsán tak, že zhotovitel opatří 

vytištěný dodatek podpisem oprávněné osoby a následně podepsaný naskenovaný 

dodatek zašle elektronicky objednateli (e-mailem nebo prostřednictvím datové 

schránky), zároveň však musí doložit i originálně podepsaný dokument a to buď 

osobně, nebo prostřednictvím poštovní přepravy na adresu sídla objednatele. 

5.7. Smluvní strany se dohodly, že plnění, jež je v souladu se SOD ve znění tohoto dodatku a 
bylo případně poskytnuto smluvními stranami v době mezi uzavřením tohoto dodatku a 
nabytím jeho účinnosti je považováno za plnění dle SOD ve znění tohoto dodatku. 

5.8. Tento dodatek je uzavřen dnem podpisu poslední smluvní strany a nabývá účinnosti dnem 
uzavření, pokud zvláštní právní předpis (zejm. zák. č. 340/2015 Sb.) nestanoví jinak. 

VI. Seznam příloh 

Níže uvedené přílohy jsou nedílnou součástí tohoto dodatku: 

- změnový list č. 2 

- rozpočet ke změnovému listu č. 2 

- plná moc paní Lenky Havlíkové 

 

 

objednatel:       zhotovitel: 

 

 

 

 

___________________________    ___________________________ 

Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, p.o.  Metrostav TBR a.s. 

Ing. Miroslav Doležal      Lenka Havlíková 

generální ředitel      na základě plné moci 

podepsáno elektronicky     podepsáno elektronicky 

 

 
 

 

 

Návrh dodatku vyhotovil:  dne 18. 5. 2023 

 



Změnový list č. 2

Změnu vyvolal:

zák. č. 134/2016 Sb., při naplnění podmínek dle ust. § 222 odst. 4 ZZVZ  

ocenění změny předložil: Zhotovitel

sazba: 21%

T
e
rm

ín

Přílohy Přílohy: Rozpočet ke změnovému listu č. 2

Vliv změny na termín dokončení díla: žádný

O
d

s
o

u
h

la
s
e
n

í 
z
m

ě
n

y

Změnu odsouhlasil: datum podpis

Zhotovitel: 

TDS:

Projektant: I

Objednatel

Z
m

ě
n

y
 

Méněpráce celkem bez DPH -202 507,04 Kč
1 412 007,74 Kč Celková hodnota změny bez DPH

Vícepráce celkem bez DPH 1 614 514,78 Kč

ú
d

a
je

 o
 c

e
n

ě
 d

íl
a

Cenová změna za dodatek č. 1 bez DPH

náklady na změnu bez DPH 1 412 007,74 Kč

Výše DPH 296 521,63 Kč

náklady na změnu vč. DPH 1 708 529,37 Kč

Cena díla bez DPH (dle SOD) 17 737 778,90 Kč

Cena díla po dodatku č. 2 bez DPH  20 427 324,52 Kč

Cena díla po dodatku č. 1 vč. DPH 24 717 062,67 Kč

Cena díla po dodatku č. 1 bez DPH  19 015 316,78 Kč

Popis změny:

Méněpráce: 

SO 100

- pol. č. 4 - nerealizovaná položka

SO 200

- pol. č. 44, 45 - snížení výměr položek zahrnujících odvodnění dle skutečného stavu

SO 203

- pol. č. 64 - nerealizovaná položka z důvodu změny provedení odvodnění

ú
d

a
je

 o

z
m

ě
n

ě Na základě skutečného stavu na stavbě

Jedná se o změnu:

Vícepráce:

SO 200 

- pol. č. 2, 11, 12, 31, 32, 34, 35  - navýšení výměr u položek souvisejících s nutností vybourání žulových kostek a zpevněných asfaltových ploch mezi mosty 

pod stávajícím asflatovým povrchem a doplněním konstrukce vozovky pod obrusnou vrstvu

- pol. č. 14, 33 - navýšení výměry položk souvisejících s dodatečným požadavkem objednatele na prodloužení úseku úpravy

- pol. č. 19 - navýšení výměry položky zahrnující provedení rezervních chrániček dle dodatečného požadavku objednatele

- pol. č. 49 - navýšení výměry položky zahrnující provedení zábradlí na mostu ev.č. 0277-1A dle dodatečného požadavku objednatele

SO 201

- pol. č. 37 - navýšení výměry položky zahrnující sanaci podhledů dle skutečného stavu

SO 202 

- pol. č. 37 - navýšení výměry položky zahrnující sanaci podhledů dle skutečného stavu

SO 203 

- pol. č. 29, 30 - navýšení výměry položek souvisejících s provedením vyrovnávacího betonu dle skutečného stavu

- pol. č. 39 - navýšení výměry položky zahrnující sanaci podhledů dle skutečného stavu

- pol. č. 45, 46 - navýšení výměr u položek zahrnujících provedení izolace asfaltovými pásy dle skutečného stavu

- pol. 65 - navýšení výměry z důvodu změny provedení odvodnění

- pol. č. 73 - nová položka zahrnující provedení ochranného nátěru betonářské výztuže

Zhotovitel: Metrostav TBR a.s., Koželužská 2450/4, 180 00 Praha 8 - Libeň, IČO: 09884572

TDS: INGEM a.s., Barrandova 366/26, 326 00 Plzeň, IČO: 63504006

Projektant: Ing. Jan Turek, Vlastkovec 32, 378 81 Slavonice, IČ 87049287

Předmět díla: Mosty ev.č. 0277 - 1, 2, 3 v obci Švihov

Objekt: SO 100; SO 200; SO 201, SO 202, SO 203

Objednatel: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje p.o., Koterovská 162, 326 00  Plzeň, IČ 72053119



poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

4 5774BE

VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO 11+, 11S 

MODIFIK      vysprávka objízdné trasy před a po stavbě odhad 1% 

plochy 1400x5,0x0,01x0,05=3,5

M3 3,500 0,000 -3,500 10 914,40 38 200,40 0,00 -38 200,40

-38 200,40

44 83433
POTRUBÍ Z TRUB KAMENINOVÝCH DN DO 150MM         

4x1,0+5x2,0=14,0
M 14,000 6,000 -8,000 1 277,63 17 886,82 7 665,78 -10 221,04

45 89711 VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ MONOLIT BETON KUS 5,000 1,000 -4,000 13 482,49 67 412,45 13 482,49 -53 929,96

-64 151,00

64 936532 MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ SOUPRAVA 300/500 KUS 4,000 0,000 -4,000 25 038,91 100 155,64 0,00 -100 155,64

-100 155,64

-202 507,04

poř. 

číslo 

pol.

kód položky popis položky
měrná 

jedn.

množství ve 

smlouvě

množství po 

změně

rozdíl 

množství

cena/ měr. 

jednotku         

Kč

celk.cena ve 

smlouvě           

Kč 

celk.cena po 

změně       Kč

rozdíl celk. ceny          

Kč

2 014122 POPLATKY ZA SKLÁDKU TYP S-OO (OSTATNÍ ODPAD) T 251,500 396,588 145,088 204,16 51 346,24 80 967,41 29 621,17

11 11317
ODSTRANĚNÍ KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH S ASFALTOVÝM 

POJIVEM
M3 0,220 20,512 20,292 1 412,45 310,74 28 972,17 28 661,44

12 11333 ODSTRAN KRYTU ZPEVNĚNÝCH PLOCH Z DLAŽEB KOSTEK    M3 1,290 35,110 33,820 2 054,47 2 650,27 72 132,44 69 482,18

14 11372 FRÉZOVÁNÍ ZPEVNĚNÝCH PLOCH ASFALTOVÝCH M3 81,050 100,350 19,300 1 258,37 101 990,89 126 277,43 24 286,54

19 21262 TRATIVODY KOMPLET Z TRUB Z PLAST HMOT DN DO 100MM     M 28,500 123,919 95,419 642,02 18 297,57 79 558,48 61 260,91

31 56330 VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI M3 5,500 56,230 50,730 1 643,58 9 039,69 92 418,50 83 378,81

32 572213 SPOJOVACÍ POSTŘIK Z EMULZE DO 0,5KG/M2 M2 1 718,540 2 375,500 656,960 19,26 33 099,08 45 752,13 12 653,05

33 574A44
ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO 11+, 11S TL. 

50MM 
M2 1 032,060 1 821,500 789,440 481,52 496 957,53 877 088,68 380 131,15

34 574C55  ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL 16 TL. 60MM                        M2 563,360 901,560 338,200 539,30 303 820,05 486 211,31 182 391,26

35 574E06   ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP 16+, 16S                            M3 37,330 57,622 20,292 7 673,46 286 450,26 442 160,11 155 709,85

49 9112B1 ZÁBRADLÍ MOSTNÍ SE SVISLOU VÝPLNÍ - DODÁVKA A MONTÁŽ M 170,920 204,490 33,570 8 603,11 1 470 443,56 1 759 249,96 288 806,40

1 316 382,76

37 626111 

REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU 

JEDNOVRST TL 10MM  předpoklad 90% plochy   

(7,82x5,02+0,35x5,72x2+0,3x7,5x2)x0,9=42,98

M2 42,980 47,760 4,780 1 101,71 47 351,50 52 617,67 5 266,17

5 266,17

37 626111 

REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU 

JEDNOVRST TL 10MM  předpoklad 80% plochy   

(7,71x5,00+0,35x5,8x2+0,3x7,5x2)x0,8=37,69

M2 37,690 47,110 9,420 1 101,71 41 523,45 51 901,56 10 378,11

10 378,11

29 457325
VYROVNÁVACÍ A SPÁDOVÝ ŽELEZOBETON C30/37   plocha 

planimetrována   (0,52+1,11)x0,5x15,32+(1,11+0,71)x0,5x15,41=26,51
M3 26,510 36,000 9,490 6 329,07 167 783,65 227 846,52 60 062,87

30 457365
VÝZTUŽ VYROV A SPÁD BETONU Z OCELI 10505, B500B   

0,206x26,51=5,46
T 5,460 5,687 0,227 66 770,42 364 566,49 379 723,38 15 156,89

39 626111 

REPROFILACE PODHLEDŮ, SVISLÝCH PLOCH SANAČNÍ MALTOU 

JEDNOVRST TL 10MM  předpoklad 80% plochy   

(7,88x0,32x4+0,32x2x1,4+2x10x14,37+2x5x(0,35+1,21)+4x1,28x9x2+0,

26x5x2x6,6+2x30,75x0,15)x0,8=412,91

M2 412,910 516,140 103,230 1 101,71 454 907,08 568 636,60 113 729,52

45 711432
IZOLACE MOSTOVEK POD ŘÍMSOU ASFALTOVÝMI PÁSY  

(1,1+0,6)x32,25=54,83
m2 54,830 73,600 18,770 364,67 19 994,86 26 839,71 6 844,86

46 711442  
IZOLACE MOSTOVEK CELOPLOŠNÁ ASFALTOVÝMI PÁSY S 

PEČETÍCÍ VRSTVOU  7,52x30,75=231,24
M2 231,240 268,700 37,460 1 153,07 266 635,91 309 829,91 43 194,00

65 936541    
MOSTNÍ ODVODŇOVACÍ TRUBKA (POVRCHŮ IZOLACE) Z NEREZ 

OCEL
KUS 4,000 8,000 4,000 2 824,90 11 299,60 22 599,20 11 299,60

73 985321211
OCHRANNÝ NÁTĚR BETONÁŘSKÉ VÝZTUŽE, 1 VRSTVA TL.1MM 

NA EPOXIDOVÉ BÁZI
M2 0,000 50,000 50,000 644,00 0,00 32 200,00 32 200,00

282 487,74

1 614 514,78

1 412 007,74

SO 201 

Rozdíl oproti SOD celkem 

Vícepráce celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

SO 203 

SO 202 

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

Rozpočet ke změnovému listu č.2

Název díla:  Mosty ev. č. 0277 - 1, 2, 3 v obci Švihov

MÉNĚPRÁCE

SO 100

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

SO 200 

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

SO 200 

VÍCEPRÁCE

Méněpráce celkem Kč:

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:

SO 203 

Rozdíl oproti SoD celkem Kč:



PLNÁ MOC 
 
 
Společnost Metrostav TBR a.s., se sídlem Koželužská 2450/4, PSČ 180 00, Praha 8 – Libeň, 
identifikační číslo 09884572, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, sp. zn. B 26059, zastoupená panem Ing. Alešem Gothardem, předsedou 
představenstva a panem Ing. Romanem Fuksou, členem představenstva (dále jen 
"zmocnitel"), tímto zplnomocňuje  
 
paní Lenku Havlíkovou, zaměstnance společnosti,  
 
narozenou  

(dále jen „zmocněnec“) 
 
 

k tomu, aby zmocnitele zastupoval ve všech úkonech souvisejících se zadáním veřejné 
zakázky podle zákona o veřejných zakázkách ,,Mosty ev.č. 0277-1, 2, 3 v obci Švihov“, 
zadavatele: Správa a údržba silnic Plzeňského kraje, příspěvková organizace, Koterovská 
462/162, 32600 Plzeň, IČO: 72053119, uveřejněné dne 01.06.2022, systémové 
číslo: P22V00000553 
 
 
Plná moc se uděluje na dobu určitou na všechny úkony související s veřejnou zakázkou až do 
úplatného uzavření smlouvy včetně. 
 
Tato plná moc opravňuje zmocněnce jednat a činit jménem/za zmocnitele všechny úkony, vč. 
písemných, k nimž by byl v předmětné věci oprávněn statutární orgán jménem/za společnost 
sám.  
 
       
Zmocněnec není oprávněn zmocnit v rozsahu této plné moci další osobu. 
 
 
 
V Praze dne 
 
 
 
 
_______________________    _______________________ 
Ing. Aleš Gothard     Ing. Roman Fuksa   
předseda představenstva    člen představenstva 
Metrostav TBR a.s.              Metrostav TBR a.s. 
 
 
 
 
 
Zmocnění přijímám:     ______________________ 

Lenka Havlíková 
zaměstnanec společnosti 
Metrostav TBR a.s. 


		2022-06-13T14:42:48+0200
	Ing. Roman Fuksa


		2022-06-13T16:03:58+0200
	Ing. Aleš Gothard


		2022-06-14T08:16:29+0200
	Lenka Havlíková


		2023-05-23T13:35:02+0200
	Lenka Havlíková


		2023-05-26T08:24:59+0000
	Not specified




